Протокол муниципального этапа по искусству (МХК)Ртищевский район,  7 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по искуссству (МХК) 2022 года

№ Предмет Образовательное учреждение
Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр 1.1 1.2 2.1 2.2 3 4.1 4.2

макс. Балл

138 /

кол-во

баллов

участника

итоговая

оценка
Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

1 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Попова Юлия Сергеевна 8-А иск-033-08-012 0 6 6 3 2 3 0 20 14,49 14,49 участник 1 Бычкова Екатерина Владимировна

2 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Текшева Ксения Алексеевна 8 "А" иск-023-08-05 0 6 6 2 4 2 0 20 14,19 14,19 участник 1 Малькова Джалина Геннадьевна

3 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Тонких Надежда Николаевна 8 "Б" иск-023-08-09 0 4 13 0 0 3 0 20 14,49 14,49 участник 1 Малькова Джалина Геннадьевна

4 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Тимофеева Екатерина Александровна 8-А иск-033-08-013 0 6 2 3 2 3 0 16 11,59 11,59 участник 2 Бычкова Екатерина Владимировна

5 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Сарычева Мария Алексеевна 8а иск-033-08-01 0 7 8 0 0 1 0 16 11,59 11,59 участник 2 Ермонина Валентина Петровна

6 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Шеянкина Янина Сергеевна 8 иск-016-08-07 0 5 5 4 2 0 0 16 11,59 11,59 участник 2 Шурыгина Алла Ивановна

7 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Соколова Дарья Витальевна 8б иск-033-08-03 0 5 6 0 4 0 15 10,86 10,86 участник 3 Ермонина Валентина Петровна

8 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Хуторная Софья Олеговна 8 иск-016-08-011 0 3 2 5 2 1 0 13 9,42 9,42 участник 4 Шурыгина Алла Ивановна

9 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Юдина Анастасия Александровна 8 "Б" иск-023-08-015 0 6 0 5 2 0 0 13 9,42 9,42 участник 4 Малькова Джалина Геннадьевна

10 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Монакова Кира Дмитриевна 8 иск-016-08-06 0 5 4 0 4 0 0 13 9,42 9,42 участник 4 Шурыгина Алла Ивановна

11 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Ромашкин Дмитрий Денисович 8 "А" иск-023-08-010 0 4 1 3 0 2 0 10 7,24 7,24 участник 5 Малькова Джалина Геннадьевна

12 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя общеобразовательная

школа  Ртищевского района Саратовской области"

Чигирева Валерия Сергеевна 8 иск-193-08-02 0 4 4 0 0 0 1 9 6,52 6,52 участник 6
Чигирева Александра

Александровна

13 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Гечханова Алина Умалтовна 8 "Б" иск-023-08-014 0 4 1 2 0 1 0 8 5,79 5,79 участник 7 Малькова Джалина Геннадьевна

14 искусство (МХК)

Мниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Луконина Кира Владимировна 8-А иск-213-08-08 0 3 2 0 0 3 0 8 5,79 5,79 участник 7 Макарова Наталья Александровна

15 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Семенова Полина Романовна 8б иск-033-08-04 0 1 0 0 0 5 0 6 4,34 4,34 участник 8 Ермонина Валентина Петровна

16 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Казаркина Софья Дмитриевна 8 "Б" отсутствовала Малькова Джалина Геннадьевна

17 искусство (МХК)

Мниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Хазова Анна Андреевна 8-Б отсутствовал Макарова Наталья Александровна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)  2022 года